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MepMmckuu kKpau, Nepmb, NMeTponasnoBckas

ynuua, 85

13 600 000 #

Mepmckui kpan, Mepmb, MeTponasnosckas yauua, 85

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

MokKynka B MNOTeKy

NepMb, JIEHUHCKNA panoH

yanua lMeTponaBaoBckas

2.7 M

46 m°

9 M

57.8 M

10/12

MNponoam

KBapTupsbl

https://perm.move.ru/objects/9285115161

¥ 82

Tpouukwnia cobop
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https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_leninskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_petropavlovskaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/

na
BO3MOXHa UMNOTeKa, J'II/I(DT

OnucaHue

MpofaM YyTHYI0 3-Yi0 KBapTUPY B LLEHTPE,
npuyem BO LBOpPeE TUXAsA N CNOKOMHANA XU3Hb,
MaLUUHY MOXXHO Tak)xe noctasutb 6e3 npobnem.
Coceu CroKoWHbIe,nopsafoYHble. OanH
cobcTBEHHMK. MpoJato B CBA3M C Nepee3om.
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